ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TD                      Bình Định, ngày      tháng      năm 2023

V/v giải quyết kiến nghị

của ông Trần Văn Tâm

                                        Kính gửi: Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh.

Xét đề nghị của Thanh tra tỉnh tại Văn bản số 251/TTT-P3 ngày 06 tháng

3 năm 2023 về việc đề xuất giải quyết kiến nghị của ông Trần Văn Tâm ở thôn

Nhơn Phước, xã Nhơn Hội, thành phố Quy Nhơn ảnh hưởng giải phóng mặt

bằng Dự án đầu tư xây dựng Khu Du lịch Vinpearl Quy Nhơn (đính kèm); Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Thống nhất với đề xuất của Thanh tra tỉnh Văn bản nêu trên; giao Ban

Quản lý Khu kinh tế tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan

thống nhất phương án tổ chức thực hiện việc hỗ trợ công khai phá diện tích

720,6m
2
 cho hộ ông Trần Văn Tâm theo quy định, báo cáo kết quả thực hiện

cho Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh trong tháng 4 năm 2023.

Trưởng ban Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ Tài nguyên và Môi trường (b/c);

- CT và PCTTT Nguyễn Tuấn Thanh;

- Thanh tra tỉnh;

- CVP và PVP-TD;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Ông Trần Văn Tâm (để biết);

- Lưu: VT, HSVV-TD.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Tuấn Thanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-10T10:22:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thành Long<longnt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-10T10:32:46+0700

		2023-04-10T13:36:47+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-10T16:15:27+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-10T16:15:28+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-10T16:15:29+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-10T16:15:52+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!